
Uchwała Nr XXIX/181/2013 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 28 listopada 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/18/10 Rady Gminy Lu bawa z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. 

U. z  2013r.,  poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu  
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.) Rada  Gminy  Lubawa  uchwala,  co następuje: 
 

§ 1. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011- 2016 stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr III/18/10 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 dokonuje się następujących zmian: 

 
1) zmienia się jego nazwę na „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016”, 
2) w pkt 1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012r., poz. 1356, z późn. zm.)”, 
3) w pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Ustawa z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 182, z późn. zm.)”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Lubawa. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


